INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente realização de
serviço de poda de árvore na Rua
Penápolis, bairro Utinga.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente realização de serviço de poda de árvore na Rua Penápolis, bairro
Utinga.

JUSTIFICAMOS a solicitação, pois de acordo com os moradores da região, a árvore está
com seus galhos demasiadamente altos, prejudicando a iluminação pública e deixando a via
muito escura durante a noite, além prejudicar a passagem de pedestres local.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Júnior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de junho de 2025.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003600350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-23T16:55:29-0300